
PROVINCIA  DI  VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede:  Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA  00496080243

Mail:  soggettoaggregatore.sua@provi  n  cia.vicenza.it     -   PEC:  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net     

Prot. n. 20248                                        Vicenza, 08 aprile 2019

OGGETTO: Provincia  di  Vicenza  –  S.U.A.  per  conto  del  Comune  di  BELLUNO  -
Procedura aperta per l'appalto dei lavori di restauro conservativo di palazzo
Crepadona destinato alla nuova Mediateca delle Dolomiti. Importo a base di
gara € 2.165.000,00, inclusi gli oneri per la sicurezza pari a € 45.000,00, oltre
agli  oneri  fiscali. Seduta  di  gara  pubblica  per  l’apertura  delle  offerte
economiche. 

CIG  [7678282EBD]   CUP  [I32C16000240001]

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

VISTO il bando e il disciplinare di gara prot. n. 81758 del 12.12.2018 per l’appalto in oggetto
con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi
dell'art. 95, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 170 del 01.02.2019, con la quale è stata nominata la
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi
dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016;

ATTESO  che  si  sono  concluse  le  operazioni  della  commissione  giudicatrice,  in  seduta
segreta, di valutazione delle offerte tecniche;

RENDE NOTO

che la seduta pubblica per la lettura dei punteggi attribuiti all'offerta tecnica, l'apertura delle
offerte economiche e quindi all'individuazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa
per l’appalto in oggetto, si svolgerà il giorno  11 aprile 2019 alle ore 11:00 presso la sede
della Provincia di Vicenza - contrà Gazzolle n. 1;

DISPONE

di dare comunicazione della  presente disposizione tramite  pubblicazione sul  sito  internet
della  Provincia,  nonché  agli  operatori  economici  ammessi  alla  gara  a  mezzo  posta
elettronica certificata.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

Responsabile Unico del Procedimento: arch. Carlo Erranti (Comune di Belluno)
Responsabile del Procedimento di gara: dott. Angelo Macchia (Provincia di Vicenza)
Referente Amministrativo: geom. Fabio Lovato (Provincia di Vicenza – tel. 0444.908165)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it

	PROVINCIA DI VICENZA
	STAZIONE UNICA APPALTANTE
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
	RENDE NOTO
	DISPONE


